El área de infraestructura maneja un documento en excel denominado F-03ED Cronograma de visitas 2025” 
donde registra todos los datos del solicitante y el resultado de las inspecciones técnicas de diagnóstico al 
escenario del cual se solicita la intervención.  

Se pudo observar el registro de ciento siete (107) visitas adelantadas con corte al mes de julio de 2025, con 
su descripción, barrio/comuna, responsable de la visita y fecha de entrega de informe y observaciones. Se 
desagrega a continuación las visitas adelantadas por comunas durante los primeros siete (7) meses del año.